
一○八學年度中港國小家長委員會支出明細表（總表）

單位
科目 預算

金額
編號 支出

日期 用途說明 金額 累計
執行

結餘
代號 支出項目

教務處
（B）

B1 人事費。 20,000 B1-1 1081021 108學年度9月公差假代課鐘點
費。

2,240 2,240 17,760

B1-2 1081209 108學年度11月公差假代課鐘點
費(部分)。 4,800 7,040 12,960

B1-3 1090302 108學年度12-1月公差假代課鐘
點費。

2,560 9,600 10,400

B1-4 1090406 3月黃莉捷老師防疫假代課鐘點
費。

7,690 17,290 2,710

B1-5 1090423 108學年度3月公差假代課鐘點
費。

3,200 20,490 (490)

B1-6 1090430 108學年度4月公差假代課鐘點
費(校內語文競賽)。 1,920 22,410 (2,410)

B1-7 1090601 108學年度5月公差假代課鐘點
費。

1,280 23,690 (3,690)

B1-8 1090705 108學年度6月公差假代課鐘點
費。

320 24,010 (4,010)

B1-9 1090817 108學年度7月公差假代課鐘點
費。

2,880 26,890 (6,890)

B2 活動費。 95,000 B2-1 1081021 參加新北市108年語文競賽車
資。

485 485 94,515

B2-2 1081021 參加新莊分區語文競賽茶水、餐
盒。

2,175 2,660 92,340

B2-3 1081028 108年度英語歌曲演唱競賽區賽
餐費(202.407.608)。 8,160 10,820 84,180

B2-4 1081104 108學年度新北市英語歌唱比賽
服裝(202)。 2,109 12,929 82,071

B2-5 1081104 108學年度新北市英語歌唱比賽
服裝、頭套(407)。 2,036 14,965 80,035

B2-6 1081104 108學年度新北市英語歌唱比賽
服裝(407)。 1,092 16,057 78,943

B2-7 1081129 608參加108年度英語歌曲演唱
競賽市賽餐費。

2,960 19,017 75,983

B2-8 1081223 聖誕節活動用禮物包裝。 168 19,185 75,815

B2-9 1081223 108學年度新北市英語歌唱比賽
服裝、道具(608)。 619 19,804 75,196

B2-10 1081231 powertech-市賽餐費。 2,388 22,192 72,808
B2-11 1081231 powertech-全國賽餐費。 2,228 24,420 70,580

B2-12 1090430 108學年度校內語文競賽評審及
工作人員禮物。

16,500 40,920 54,080

B2-13 1090430 108學年度4月公差假代課鐘點
費(蝴蝶朵朵)。 2,560 43,480 51,520

B2-14 1090507 科展活動送件、取件、餐費。 868 44,348 50,652
B2-15 1090601 校內英語歌唱比賽評審飲料費。 418 44,766 50,234
B2-16 1090601 校內英語歌唱比賽外聘評審費。 4,480 49,246 45,754
B2-17 1090601 蝴蝶朵朵活動講師經費。 28,220 77,466 17,534
B2-18 1090601 蝴蝶朵朵活動工作人員午餐費。 1,710 79,176 15,824

B2-19 1090601 辦理學校海洋週活動至基隆海
科館搬運器材運費。

4,000 83,176 11,824

B2-20 1090616 校內英語歌場比賽班級獎金。 3,600 86,776 8,224
B2-21 1090817 科展活動送件、取件、餐費。 3,174 89,950 5,050
B2-22 1090817 聘督會議支援表演學生飲料。 1,360 91,310 3,690

B3 獎勵費用。 0 0

B4 畢業典禮系列（家長會補助）。 125,000 B4-1 1090616 108學年度畢業典禮校長獎禮
物。

17,964 17,964 107,036

B4-2 1090616 108學年度畢業典禮會場舞台佈

置費用�。
77,325 95,289 29,711

B4-3 1090616 108學年度畢業典禮校園周邊佈
置材料、文具用品。

3,088 98,377 26,623

B4-4 1090616 108學年度畢業典禮校園周邊佈
置材料、文具用品2。 1,910 100,287 24,713

B4-5 1090616 108學年度畢業典禮勤學獎、典
禮用品。

2,871 103,158 21,842

B4-6 1090705 108學年度畢業典禮用水、師長
花束。

6,600 109,758 15,242

B4-7 1090705 108學年度6月公差假代課鐘點
費(畢業典禮)。 5,440 115,198 9,802

B4-8 1090817 108學年度畢業典禮資料印刷
費。

2,600 117,798 7,202



教務處
（B）

合計 240,000 235,998 4,002

學務處
（C）

C1 對外訓練比賽活動餐費及交通
費。

35,000 C1-1 1081118 108.11.20-22學生音樂比賽(絲
竹、大團)早餐

2,480 2,480 32,520

C1-2 1081129 108.11.23扯鈴比賽(全國民俗體
育競賽) 6,880 9,360 25,640

C1-3 1081209 108.11.20-22學生音樂比賽(絲
竹、大團)車資

10,000 19,360 15,640

C2 校內活動費用。 129,000 C2-1 1081209 108學年度運動會飲料。 17,100 17,100 111,900

C2-2 1081209 108學年度運動會比賽用品(跳
繩、足球、籃球)。 13,255 30,355 98,645

C2-3 1081209 108學年度運動會繞場、獎金、
表演用品及雜支(預借轉正)。 19,712 50,067 78,933

C2-4 1081209 108學年度11月公差假代課鐘點
費(部分)。 7,360 57,427 71,573

C2-5 1081231 108學年度歲末感恩祝福活動-
主持人表演用品、表演補助。

12,879 70,306 58,694

C2-6 1090507 108學年度班際體育競賽飲料。 13,500 83,806 45,194

C2-7 1090601 108學年度班際體育競賽裁判及
校園歌唱賽評審禮物。

5,415 89,221 39,779

C2-8 1090601 108學年度5月公差假代課鐘點
費(班際體育競賽)。 2,880 92,101 36,899

C2-9 1090610 108學年度班際體育經賽錦旗。 4,320 96,421 32,579

C2-10 1090616 108學年度畢業生體適能金質獎
獎品。

4,480 100,901 28,099

C2-11 1090705 108學年度6月公差假代課鐘點
費(班際體育競賽)。 4,160 105,061 23,939

C2-12 1090817 108學年度7月公差假代課鐘點
費(班際體育競賽)。 4,160 109,221 19,779

C3 社團成果發表會。 0 C3-1 0

C4 行政事務費。 37,000 C4-1 1081028 一、四年及學生健康檢查工作人
員餐點。

2,730 2,730 34,270

C4-2 1081118 108.11.07四年級藝術滿城香導
師及隨行人員保險。

350 3,080 33,920

C4-3 1081223 全校學生流感疫苗施打工作人
員餐點-早餐、午餐。 3,336 6,416 30,584

C4-4 1081223 學生整潔競賽優勝、校內服務隊
獎勵品。

15,000 21,416 15,584

C4-5 1090109 109.01.07特愛班校外教學工作
人員餐費及保險費。

1,080 22,496 14,504

C4-6 1090406 109.03.20 108學年度模範生相
片沖洗費用。

268 22,764 14,236

C4-7 1090423 109.03.25一年級兒童節禮物遮
陽帽不足額。

2,640 25,404 11,596

C4-8 1090601 109.05.29國樂團全國賽參賽證
明。

461 25,865 11,135

C4-9 1090616 109.6.12五年級CPR消防局人員
餐盒。

720 26,585 10,415

C4-10 1090817 109.7.8教師進修CPR消防局人
員餐盒。

480 27,065 9,935

C4-11 1090817 109.06.29本學期自辦校外教學
餐費及保險費。

360 27,425 9,575

C4-12 1090817 109.07.09五年級自辦校外教學
餐費及保險費。

1,920 29,345 7,655

合計 201,000 157,926 43,074

輔導處
（D）

D1 懇親會活動。 6,000 D1-1 1081021 9/20家長日食材費。 2,943 2,943 3,057
D2 志工團體。 35,000 D2-1 1081021 志工大會工作人員便當。 1,200 1,200 33,800

D2-2 1090302 1/16志工餐會。 31,750 31,750 3,250
D3 迎新活動。 15,000 D3-1 1081021 9/10迎新活動用禮物350份。 11,550 11,550 3,450

D3-2 1081021 9/10迎新活動用敬師禮14份。 3,080 14,630 370
合計 56,000 50,523 5,477

總務處
（E）

E1 行政事務費。 11,000 E1-1 1081129 警衛意外險保險費。 2,700 2,700 8,300
E1-2 1081231 技工意外險保險費。 3,102 5,802 5,198
E1-3 1090616 營養師一年定期團體保險費。 2,226 8,028 2,972

E2 人事費。 64,800 E2-1 1081028 協助學校門禁管理9、10月份加
班費。

4,000 4,000 60,800

E2-2 1081028 108年9、10月家長會幹事津貼。 5,000 9,000 55,800

E2-3 1081129 協助學校門禁管理11月份加班
費。

2,000 11,000 53,800

E2-4 1081129 108年11月家長會幹事津貼。 2,500 13,500 51,300

E2-5 1081231 協助學校門禁管理12月份加班
費。

2,000 15,500 49,300

E2-6 1081231 108年12月家長會幹事津貼。 2,500 18,000 46,800



總務處
（E）

E2-7 1090109 春節留守人員(校園警衛安全工
作)春節慰問金。

10,800 28,800 36,000

E2-8 1090109 協助學校門禁管理1月份加班
費。

2,000 30,800 34,000

E2-9 1090109 109年1月家長會幹事津貼。 2,500 33,300 31,500

E2-10 1090302 協助學校門禁管理2月份加班
費。

2,000 35,300 29,500

E2-11 1090302 109年2月家長會幹事津貼。 2,500 37,800 27,000

E2-12 1090406 協助學校門禁管理3月份加班
費。

2,000 39,800 25,000

E2-13 1090406 109年3月家長會幹事津貼。 2,500 42,300 22,500

E2-14 1090423 協助學校門禁管理4月份加班
費。

2,000 44,300 20,500

E2-15 1090423 109年4月家長會幹事津貼。 2,500 46,800 18,000

E2-16 1090601 協助學校門禁管理5月份加班
費。

2,000 48,800 16,000

E2-17 1090601 109年5月家長會幹事津貼。 2,500 51,300 13,500

E2-18 1090610 協助學校門禁管理6月份加班
費。

2,000 53,300 11,500

E2-19 1090610 109年6月家長會幹事津貼。 2,500 55,800 9,000

E2-20 1090616 協助學校門禁管理7、8月份加班
費。

4,000 59,800 5,000

E2-21 1090616 109年7、8月家長會幹事津貼。 5,000 64,800 0
合計 75,800 72,828 2,972

幼兒園
（F）

F1 幼兒園活動費。 22,500 F1-1 1090817 幼畢業晚會家長會補助9700元+
活動費支應3150元。

9,700 9,700 12,800

F1-2 1090817 幼兒園畢業生禮品(水壺+筆袋+
提袋) 12,800 22,500 0

合計 22,500 22,500 0
人事室
（G）

G1 無 0 0
合計 0 0 0

主計室
（H）

H1 無 0 0
合計 0 0 0

家長會
（A）

A1 公共關係費。 50,000 A1-1 1081118 致贈鄰近學校家長會禮金(中平
中)。 3,000 3,000 47,000

A1-2 1090109 致贈學校職員家屬公祭花籃。 1,500 4,500 45,500

A1-3 1090628 致贈新北市新世代扶輪社授證
九週年紀念慶典禮金。

10,000 14,500 35,500

A2 家長會事務費。 150,000 A2-1 1081021 校長交接典禮工作人員便當及
表演學生餐盒。

4,240 4,240 145,760

A2-2 1081021 家長代表大會、第1、2次常務委
員會-工作人員便當。

1,680 5,920 144,080

A2-3 1081104
108學年度家長會暨志工大隊交
接授證典禮-工作人員點心及主
持人妝髮費。

700 6,620 143,380

A2-4 1081118 108學年度家長會交接暨志工大
隊授證典禮餐費。

110,460 117,080 32,920

A2-5 1081118 108學年度家長會交接暨志工大
隊授證典禮活動用品。

20,000 137,080 12,920

A2-6 1081223 108學年度運動會活動用馬卡
龍。

14,480 151,560 (1,560)

A2-7 1081223 家長會長職章及印鑑章。 400 151,960 (1,960)

A2-8 1090109 108學年度運動會活動用馬卡
龍-2。 240 152,200 (2,200)

A2-9 1090312 108學年度運動會活動用帆布
包。

29,500 181,700 (31,700)

A2-10 1090628 第4常務委員會工作人員便當。 180 181,880 (31,880)

A3 獎勵費用。 125,800 A3-1 1081021 108學年度上學期教室布置競賽
禮券。

7,200 7,200 118,600

A3-2 1081028 108學年度校內美展獎勵禮券。 8,645 15,845 109,955

A3-3 1090423 109.04.13校園歌唱大賽前三名
獎金。

600 16,445 109,355

A3-4 1090430 108學年度校內語文競賽獎品。 10,165 26,610 99,190

A3-5 1090817 108學年度班際體育競賽前三名
獎勵金。

7,800 34,410 91,390

A3-6 1090817 108學年度中港國小家長委員會
各項比賽補助獎勵(預借轉正)。 50,500 84,910 40,890

A4 紀念品、餐敘。 79,000 A4-1 1090610 畢業典禮-家長會長獎、明日之
星獎。

16,202 16,202 62,798

A4-2 1090616 致贈退休教師紀念品。 1,200 17,402 61,598
A4-3 1090817 108學年度謝師宴(預借轉正)。 90,560 107,962 (28,962)

A5 預備金。 10,000



家長會
（A）

合計 414,800 389,252 25,548
總計 1,010,100 929,027 81,073

一○八學年度中港國小家長委員會預借款項收支明細表

單位
科目 預借

金額
編號 日期 用途說明

借款
金額

轉正
金額

借款
餘額代號 支出項目

107-I4 107學年度音樂會預借款項。 10,000 I4 1080731 107學年度音樂會預借款項。 10,000 10,000

Z4-1 1081112 107學年度音樂會預借款項還
款。

10,000 0

I1 108學年度運動會預借款項。 40,000 I1 1081104 108學年度運動會預借款項。 40,000 40,000

Z4-2 1081209 108學年度運動會預借款項還
款。

20,288 19,712

C2-3 1081209 108學年度運動會繞場、獎金、
表演用品及雜支(預借轉正)。 19,712 0

I2 108學年度歲末感恩祝福活動
預借款項。

13,000 I2 1081223 108學年度歲末感恩祝福活動預
借款項。

13,000 13,000

C2-5 1081231 108學年度歲末感恩祝福活動-
主持人表演用品、表演補助。

12,879 121

Z4-3 1080106 108學年度歲末感恩祝福活動預
借款項還款。

121 0

I3 蝴蝶朵朵講師費&講師交通費
預借款項。

52,440 I3 1090507 蝴蝶朵朵講師費&講師交通費
預借款項。

52,440 52,440

K17-1 1090601 蝴蝶朵朵活動講師經費 52,440 0

I4 致贈新北市新世代扶輪社社長
交接典禮禮金預借款項。

10,000 I4 1090616 致贈新北市新世代扶輪社社長
交接典禮禮金預借款項。

10,000 10,000

A1-3 1090628 致贈新北市新世代扶輪社授證
九週年紀念慶典禮金。

10,000 0

I5 108學年度謝師宴預借款項。 100,000 I5 1090616 108學年度謝師宴預借款項。 100,000 100,000

Z4-4 1090729 108學年度謝師宴預借款項還
款。

9,440 90,560

A4-3 1090817 108學年度謝師宴(預借轉正)。 90,560 0

I6
108學年度中港國小家長委員
會各項比賽補助獎勵預借款
項。

83,200 I6 1090616 108學年度中港國小家長委員會
各項比賽補助獎勵預借款項。

83,200 83,200

Z4-5 1090803
108學年度中港國小家長委員會
各項比賽補助獎勵預借款項還
款。

32,700 50,500

A3-6 1090817 108學年度中港國小家長委員會
各項比賽補助獎勵(預借轉正)。 50,500 0

合計 50,000 308,640 308,640 0

一○八學年度中港國小家長委員會指定捐款收支明細表

單位
科目 上期

結存
編號 日期 用途說明

收入
金額

支出
金額

結餘
代號 支出項目

扶輪社
（J） J1 扶輪社-弱勢扶持多元成長計

畫。
246,193 Z2-2 1080902 新北市新世代扶輪社等5社。 150,000 396,193

J1-1 1081209
中港國小108學年度第1學期申
請扶輪社弱勢扶持多元成長計
畫補助

16,274 379,919

J1-2 1090106
中港國小108學年度第1學期申
請扶輪社弱勢扶持多元成長計
畫補助-2

715 379,204

J1-3 1090114
中港國小108學年度第1學期申
請扶輪社弱勢扶持多元成長計
畫補助-3

1,997 377,207

J1-4 1081231 108學年上學期期末進步獎。 11,955 365,252
J1-5 1090610 108學年下學期期末進步獎。 11,739 353,513

J1-6 1090610
中港國小108學年度第2學期申
請扶輪社弱勢扶持多元成長計
畫補助

16,452 337,061

J1-7 1090610
中港國小108學年度第2學期申
請扶輪社弱勢扶持多元成長計
畫補助-2

1,445 335,616

合計 246,193 150,000 60,577 335,616
指定
捐款
（K）

K1 國樂團 107,901 K1-1 1081021 108學年度國樂團團服。 6,480 101,421

Z3-2 1081004 國樂團-大眾廟。 20,000 121,421
Z3-31 1081130 國樂團-黃○雲。 2,000 123,421
Z3-32 1081209 國樂團-○卉62829。 1,300 124,721
Z3-33 1081209 國樂團-○基94190。 1,300 126,021



Z3-34 1081209 國樂團-Lisa(○彤)84235。 1,300 127,321
Z3-35 1081209 國樂團-○恩媽媽70109。 1,300 128,621
Z3-36 1081210 國樂團-○鎮媽媽85888。 3,900 132,521
Z3-37 1081210 國樂團-○萱媽媽30818。 1,300 133,821
Z3-38 1081210 國樂團-○云萱媽媽554360。 1,300 135,121
Z3-39 1081210 國樂團-○妡媽媽03976。 1,300 136,421
Z3-40 1081210 國樂團-○本媽媽79490。 1,300 137,721
Z3-41 1081211 國樂團-○潔媽媽98946。 300 138,021
Z3-42 1081211 國樂團-李○遠98364。 2,600 140,621
K1-2 1081223 樂器維修費用。 14,618 126,003
K1-3 1090312 11/20及11/22家長早餐費。 1,920 124,083
K1-4 1090312 大提琴尾針及微調費。 960 123,123
Z3-43 1081223 國樂團-林○勤。 24,400 147,523
Z3-48 1090420 國樂團-林○勤。 14,800 162,323
Z3-51 1090703 國樂團-林○勤(獎金)。 3,200 165,523
Z3-52 1090703 國樂團-林○勤(團服)。 1,800 167,323
K1-5 1090705 學生飲料費用。 1,900 165,423
Z3-53 1081211 國樂團-04153。 1,300 166,723
Z3-54 1081219 國樂團-07929。 1,300 168,023

K2 弦樂團 6,000 Z3-47 1090213 弦樂團-新北市二重國民小學。 20,000 26,000
K2-1 1090817 弦樂團樂器維修費用。 9,800 16,200

K3 棒球隊 411 Z3-10 1081030 棒球隊-李○彥。 5,000 5,411
Z3-16 1081030 棒球隊-陳○娥。 10,000 15,411

K4 扯鈴隊 3,200
K5 科研社 3,000 Z3-11 1081030 科研社-李○彥。 5,000 8,000
K6 跆拳道隊 0
K7 童軍團 0
K8 教務處 0
K9 學務處 5,000 Z3-44 1090106 學務處-李○純。 5,000 10,000
K10 輔導處 0 K10-1 1081223 12/7親職講座。 3,000 (3,000)

Z3-46 1090114 輔導處-新莊區中小學家長協
會。

3,000 0

K11 總務處 21,574 K11-1 1081209 警衛人員休假職務代理人工資
(0911、1028)。 1,200 20,374

K11-2 1081231 門禁管理臨時人員工資(1221)。 600 19,774
K11-3 1090817 聘督會議工作人員午餐。 3,480 16,294
K11-4 1090817 聘督會議工作人員水果及咖啡。 3,200 13,094

K12 幼兒園 0
K13 其他-故事團 14,570 K13-1 1090616 故事團團服費用。 12,500 2,070
K14 其他-共讀組 400
K15 其他-音樂會 33,000 Z3-3 1081022 音樂會-謝○惠(弦)。 2,000 35,000

Z3-4 1081023 音樂會-張○萍(弦)。 3,000 38,000
Z3-5 1081023 音樂會-賴○貞(弦)。 1,200 39,200
Z3-6 1081024 音樂會-應○婷(弦)。 1,500 40,700
Z3-7 1081030 音樂會-余○寧(國)。 3,000 43,700
Z3-8 1081030 音樂會-王○如(部分)。 1,200 44,900
Z3-9 1081030 音樂會-陳○露。 3,000 47,900
Z3-12 1081030 音樂會-吳○潔(弦)。 3,000 50,900

Z3-13 1081030 音樂會-家長協會會長黃○貽
(弦)。 1,200 52,100

Z3-14 1081030 音樂會-葉○鳳(國)。 5,000 57,100
Z3-15 1081030 音樂會-吳○宗(國)。 2,000 59,100
Z3-17 1081030 音樂會-邱○珠(國部分)。 3,000 62,100
Z3-18 1081030 音樂會-邱○珠(弦部分)。 3,000 65,100
Z3-19 1081030 音樂會-洪○雯(弦)。 5,000 70,100
Z3-20 1081029 音樂會-趙○順(弦)。 1,200 71,300
Z3-21 1081029 音樂會-李○潔(弦)。 2,000 73,300
Z3-22 1081029 音樂會-陳○志(弦)。 2,000 75,300
Z3-23 1081029 音樂會-邱○慧(弦)。 3,000 78,300
Z3-24 1081029 音樂會-趙○霖(弦)。 2,400 80,700
Z3-25 1081107 音樂會-蔡○如(國)。 1,200 81,900
Z3-26 1081107 音樂會-郭○華(國)。 10,000 91,900
Z3-27 1081107 音樂會-張○銘(國)。 1,200 93,100
Z3-28 1081107 音樂會-陳○靜(國)。 1,200 94,300
Z3-29 1081107 音樂會-陳○樺(國)。 2,000 96,300



Z3-30 1081127 音樂會-紀○麗(國)。 600 96,900
K15-1 1090616 108學年度學生音樂發表會印刷

帆布。
4,200 92,700

K16 其他-新莊菁美扶輪社 0 Z3-45 1090109 其他-新莊菁美扶輪社。 50,000 50,000

K16-1 1090302 扶輪社捐贈本校圖書室增購書
籍。

44,237 5,763

K16-2 1090312 扶輪社捐贈本校圖書室增購書
籍2。 5,763 0

K17 其他-蝴蝶朵朵活動 0 Z3-49 1090514 其他-蝴蝶朵朵活動-陳○治。 20,000 20,000
Z3-50 1090514 其他-蝴蝶朵朵活動-趙○敏。 33,000 53,000
K17-1 1090601 蝴蝶朵朵活動講師經費 52,440 560

合計 195,056 300,900 166,298 329,658


